
Zarządzenie nr 13/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 1 września 2024 r. 

w sprawie powołania Mediatora w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2,5 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 7432 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 5 Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r. 

przyjętego uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 

655/2023, oraz na podstawie § 9 ust. 1 pkt. 1) Zarządzenia Rektora nr 534/2023 z dnia 13 

grudnia 2023 r. w sprawie Wewnętrznej Polityki Antydyskryminacyjnej i Antymobbingowej (tj. 

zasad przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. M. 

Grzegorzewskiej) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję dr Michała Szulawskiego na Mediatora w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej na czas kadencji tj. od 1 września 2024 do 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2 

Szczegółowy zakresu kompetencji i obowiązków Mediatora określa  Wewnętrzna Polityka 

Antydyskryminacyjna i Antymobbingowa (tj. zasady przeciwdziałania mobbingowi i 

dyskryminacji w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej) wprowadzona 

zarządzeniem Rektora APS  nr 534/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


